
Verein Name Vorname Telefon Mobil Email

ALB Dirie Walter 0173 9453207 walter.dirie@t-online.de

ALB Blendinger Eva 07477/8318 eva.blendinger@gmx.de

ALB Gerstenecker Albert 0152 29231362 Albert.Gerstenecker@freenet.de

AlB Bubeck Magdalena 07431/590493 0151 28912062
ALB Siegbert Haiber 0174 4848114 siggi.haiber@gmail.com

BL Stremel Eduard 0152 28965538 Imkerei.Stremel@yahoo.de

BL Klinger Beate 07428/37240
BL Englert Ludwig 0151 18885912 L-englert@t-online.de

BL Böhl Manfred 07433/10244 0176 73542178 bohlmanfred44@gmail.com

BL Leukhardt Thomas 0173 2466149 Thomas.Leukhardt@gmx.de

BL Weisser Thomas 07428/3578 thowei66@gmx.de

BL Blumenschein Achim 0170 7427238 imkereiblumenschein@gmail.com

BL Schmich Franz 0178 1818172 Franz@Schmich.de

BL Dietrich Achim 07475/914646 0172 7005038 dietrichachim@gmx.de

Burla Jenter Dieter 07433/16300 Dieterjenter@t-online.de

Haig Ertl Gerhard 07474 7349 0176 39387999 ertl.gerhard@web.de

Haig Wiest Alfred 0152 57818529 alfred.wiest.imkerei@web.de

Haig Klingler Thomas 07474/8620 tklingler57@outlook.com

Haig Gölz Karl 0157 88282227 Karlgoelz@gmx.net

HCH Wille Ulrich 07436/9012933 ulrichwll75@gmail.com
HCH Schoy Markus 0176 31343338 Markusschoy@gmail.com

HCH Schuppe Michaela 0157 39447207 michaelaschuppe@web.de

HCH Stauß Werner 07471/15986 0178 3037825 stauss58@web.de

HCH Pflumm Otto 07471/5242 otto.pflumm@web.de

HCH Blickle Konrad 07475-530
HCH Weipert Leopold 0163 2435269 leoweipert@gmail.com

HCH Beiter Herbert 07471/8593 biohof-beiter@t-online.de

HCH Freund Emanuel 07427/1579 0176 34446203 Emanuel.Freund@gmx.net

Hohenz Veser Jürgen 0151 42828634 juergenveser@gmx.de

Hohenz Hospach Josef 07577/3782 hospach@t-online.de

Hohenz Stopper Bruno 07126/599 0157 30311957 bruno.stopper@tele2.de



Schömber Klaiber Guido 07427/3464 0151 14102404 guidoklaiber@freenet.de


